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ANUNCIO RELATIVO AL RESULTADO DEFINITIVO DE LA PRUEBA DE 

CONOCIMIENTOS DEL CALLEJERO DEL MUNICIPIO DE DOS HERMANAS Y 

RESULTADO PROVISIONAL DE LA PRUEBA DE APTITUD FÍSICA DEL 

PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN DE 15 PLAZAS DE BOMBERO/A-

CONDUCTOR/A, A TRAVÉS DEL SISTEMA DE SELECCIÓN  DE CONCURSO 

OPOSICIÓN LIBRE, PARA LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE EXTINCIÓN 

DE INCENDIOS Y SALVAMENTO DE DOS HERMANAS 

 

En Dos Hermanas, reunidas las personas que componen el Tribunal Calificador 

que ha de juzgar las pruebas selectivas, convocadas por este Excmo. Ayuntamiento, para la 

provisión de 15 plazas de Bombero/a-Conductor/a, a través del sistema de selección de 

concurso-oposición libre, para la prestación del Servicio de Extinción de Incendios y 

Salvamento de Dos Hermanas, publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Sevilla Nº 

138, de 17 de julio  de 2024, se anuncia: 

 

PRIMERO.- Una vez finalizado el plazo de alegaciones al resultado provisional 

de la prueba de conocimientos sobre el Callejero del municipio de Dos Hermanas, y 

habiéndose comunicado las estimaciones y desestimaciones a las personas interesadas, el 

resultado definitivo de dicha prueba es el que sigue: 
 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 
TIPO / 

CÓDIGO 
CALIFICACIÓN 

1.  ***9350** AGUILAR DOMINGUEZ A 2HBCC25057 7,400 

2.  ***9433** ARREIRO ORTEGA VM 2HBCC25070 9,000 

3.  ***8646** BENITEZ CUEVAS D 2HBCC25046 9,400 

4.  ***7680** BONILLO MARTINEZ L 2HBCC25053 4,800 

5.  ***9545** BORREGO GARCÍA A 2HBCC25059 6,800 

6.  ***7230** CABELLO POZO JP 2HBCC25058 2,800 

7.  ***6946** CAPOTE ARDU A 2HBCC25065 7,800 

8.  ***1959** CARRASCO HITA R 2HBCC25051 9,400 

9.  ***9049** CASTAÑO MORON A 2HBCC25067 9,800 

10.  ***4335** CASTRO BURGOS A 2HBCC25066 8,000 

11.  ***6374** CLARAMBO GARCIA J 2HBCC25064 9,000 

12.  ***3480** CORTES SANCHEZ PALENCIA D 2HBCC25062 6,000 

13.  ***6498** COSTA BLANES C 2HBCC25061 7,400 

14.  ***5563** DELGADO MARIN A 2HBCC25060 7,800 

15.  ***0155** DIAZ MATEOS L 2HBCC25031 9,600 

16.  ***3781** DIAZ SANCHEZ JA 2HBCC25032 7,400 

17.  ***9560** ESPIN QUINTANA N 2HBCC25037 8,000 

18.  ***6468** FABIÁN QUIRÓS M 2HBCC25036 9,800 

19.  ***9443** FERNANDEZ DELGADO N 2HBCC25035 7,800 

20.  ***5525** FERNANDEZ GARRIDO F 2HBCC25034 9,800 

21.  ***3166** GARCIA ARANDA V 2HBCC25033 6,200 

22.  ***1455** GARCIA OLEA R 2HBCC25030 7,000 
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23.  ***9886** GARCIA ROLDAN JM 2HBCC25029 4,400 

24.  ***9630** GARCIA SANCHEZ A 2HBCC25009 5,000 

25.  ***7890** HERNANDEZ GARCIA J 2HBCC25014 9,600 

26.  ***9034** JIMENEZ JIMENEZ JM 2HBCC25016 9,800 

27.  ***3839** LARA CABALLOS C 2HBCC25015 6,400 

28.  ***0614** LEÓN LÓPEZ JM 2HBCC25013 6,200 

29.  ***6946** LOPEZ CRIADO F 2HBCC25010 8,200 

30.  ***6402** LOPEZ FERNANDEZ S 2HBCC25008 8,400 

31.  ***4226** LOPEZ ORTIZ C 2HBCC25007 6,400 

32.  ***3369** LOZANO DORADO A 2HBCC25006 9,800 

33.  ***3726** LUNA MARTIN A 2HBCC25005 7,600 

34.  ***9917** LUQUE CORPAS MS 2HBCC25004 6,200 

35.  ***6746** MONTES ORTIZ A 2HBCC25003 6,600 

36.  ***9514** MORA MORALES J 2HBCC25002 9,600 

37.  ***2504** NAVARRO PEREZ A 2HBCC25001 6,600 

38.  ***1388** ORTIZ DE LOS REYES D 2HBCC25028 9,400 

39.  ***6642** PALACIOS FERNANDEZ F 2HBCC25027 8,600 

40.  ***7020** PASTOR ALFARO A 2HBCC25023 8,400 

41.  ***7629** PEÑA LÓPEZ A 2HBCC25026 4,400 

42.  ***1606** PEREZ GUTIERREZ G 2HBCC25022 8,400 

43.  ***1132** PINAGLIA FERNANDEZ I 2HBCC25025 8,800 

44.  ***9377** POZO RUIZ C 2HBCC25024 9,800 

45.  ***1922** QUINTANA PEREZ A 2HBCC25017 7,000 

46.  ***1436** REIFS POZO J 2HBCC25021 7,600 

47.  ***0675** RODRIGUEZ MARTIN P 2HBCC25020 9,400 

48.  ***2471** ROLDÁN ROLDÁN FJ 2HBCC25019 8,600 

49.  ***5202** ROMERO ANARTE R 2HBCC25018 6,600 

50.  ***5244** ROMERO PÉREZ C 2HBCC25055 9,400 

51.  ***4579** RUIZ RODRIGUEZ MA 2HBCC25056 8,000 

52.  ***4965** RUIZ TRABALON A 2HBCC25047 8,400 

53.  ***4252** SUÁREZ GALLARDO FM 2HBCC25054 9,800 

54.  ***8377** TRUJILLO RAMIREZ EJ 2HBCC25050 9,000 

55.  ***5421** VALDUEZA PIÑEL HJ 2HBCC25049 9,400 

56.  ***3220** VARGAS FALCON S 2HBCC25048 7,600 

 

 

SEGUNDO.- Finalizada la Prueba de Aptitud Física, que se ha llevado a cabo 

el día 16 de julio de 2025 en el Estadio municipal Manuel Utrilla de Dos Hermanas, este 

Tribunal Calificador ha procedido a la corrección siendo la calificación provisional 

obtenida, por orden alfabético, la que sigue: 

 

Nº 

ORDEN 
DNI APELLIDOS NOMBRE 

CALIFICACIÓN 

PRUEBA 

FÍSICA 

1.  ***9350** AGUILAR DOMINGUEZ A APTO/A 

2.  ***9433** ARREIRO ORTEGA VM APTO/A 

3.  ***8646** BENITEZ CUEVAS D APTO/A 

4.  ***9545** BORREGO GARCÍA A APTO/A 
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5.  ***6946** CAPOTE ARDU A APTO/A 

6.  ***1959** CARRASCO HITA R APTO/A 

7.  ***9049** CASTAÑO MORON A APTO/A 

8.  ***4335** CASTRO BURGOS A APTO/A 

9.  ***6374** CLARAMBO GARCIA J APTO/A 

10.  ***3480** CORTES SANCHEZ PALENCIA D APTO/A 

11.  ***6498** COSTA BLANES C APTO/A 

12.  ***5563** DELGADO MARIN A APTO/A 

13.  ***0155** DIAZ MATEOS L APTO/A 

14.  ***3781** DIAZ SANCHEZ JA APTO/A 

15.  ***9560** ESPIN QUINTANA N APTO/A 

16.  ***6468** FABIÁN QUIRÓS M APTO/A 

17.  ***9443** FERNANDEZ DELGADO N APTO/A 

18.  ***5525** FERNANDEZ GARRIDO F APTO/A 

19.  ***3166** GARCIA ARANDA V APTO/A 

20.  ***1455** GARCIA OLEA R APTO/A 

21.  ***9630** GARCIA SANCHEZ A APTO/A 

22.  ***7890** HERNANDEZ GARCIA J APTO/A 

23.  ***9034** JIMENEZ JIMENEZ JM APTO/A 

24.  ***3839** LARA CABALLOS C APTO/A 

25.  ***0614** LEÓN LÓPEZ JM NO PRESENTADO/A 

26.  ***6946** LOPEZ CRIADO F APTO/A 

27.  ***6402** LOPEZ FERNANDEZ S APTO/A 

28.  ***4226** LOPEZ ORTIZ C APTO/A 

29.  ***3369** LOZANO DORADO A APTO/A 

30.  ***3726** LUNA MARTIN A APTO/A 

31.  ***9917** LUQUE CORPAS MS APTO/A 

32.  ***6746** MONTES ORTIZ A APTO/A 

33.  ***9514** MORA MORALES J APTO/A 

34.  ***2504** NAVARRO PEREZ A APTO/A 

35.  ***1388** ORTIZ DE LOS REYES D APTO/A 

36.  ***6642** PALACIOS FERNANDEZ F APTO/A 

37.  ***7020** PASTOR ALFARO A APTO/A 

38.  ***1606** PEREZ GUTIERREZ G APTO/A 

39.  ***1132** PINAGLIA FERNANDEZ I APTO/A 

40.  ***9377** POZO RUIZ C APTO/A 

41.  ***1922** QUINTANA PEREZ A APTO/A 

42.  ***1436** REIFS POZO J APTO/A 

43.  ***0675** RODRIGUEZ MARTIN P APTO/A 

44.  ***2471** ROLDÁN ROLDÁN FJ APTO/A 

45.  ***5202** ROMERO ANARTE R APTO/A 

46.  ***5244** ROMERO PÉREZ C APTO/A 

47.  ***4579** RUIZ RODRIGUEZ MA APTO/A 

48.  ***4965** RUIZ TRABALON A APTO/A 

49.  ***4252** SUÁREZ GALLARDO FM APTO/A 

50.  ***8377** TRUJILLO RAMIREZ EJ APTO/A 
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51.  ***5421** VALDUEZA PIÑEL HJ APTO/A 

52.  ***3220** VARGAS FALCON S APTO/A 

 

TERCERO.- Se establece un plazo de CINCO DÍAS HÁBILES para presentar 

alegaciones al resultado provisional de la Prueba de Aptitud Física a partir del siguiente 

en que se haga público este anuncio.  

 

Lo que se hace público a los efectos oportunos. 

 

 

LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL 
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